1 MS. ' Moyfi'. ' » MS. ' Marg'.' * MS. ' boron'.'
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predictam de communibus predictis iuxta concessionem pre- 
dictam leuetis et colligatis, et denarios inde prouenientes 
prefato locum nostrum tenenti aut eius in hac parte receptori 
per indenturam inde debite conficiendam, dantes vobis et 
cuilibet vestrum plenam potestatem distringendi omnes et 
singulos qui vobis in solucione, leuacione et colleccione summe 
prediate contrarii fuerint seu rebelles, et districciones capiendi 
etc., necnon ipsos amerciandi etc. Damus autem etc. In 
cuius etc. Teste prefato locum tenente apud Drogheda, xj. 
die lulii, anno regni nostri nono. H July 

Per litteram ipsius locum tenentis de priuato sigillo. 1

lacobus le Botiler, comes de Ormonde, locum tenens domini 
nostri regís terre sue Hibernie, reuerende discrecionis viro 
Fratri Willelmo ñtz Thomas, priori Hospitalis sancii lohannis 
lerusalem in Hibernia, cancellano eiusdem domini regis terre 
sue predicte, salutem. Cum idem dominus noster rex, con- 
siderans grata et laudabilia seruicia, que lacobus Cornewalshe, 
capitalis baro scaccarii domini regis eiusdem terre, eidem 
domino regi, tam in terra predicta quam in transeundo versus 
eundem dominum regem in Angliam ad declarandum sibi 
statum et gubernacionem terre predicte, impendit, prò decem 
Jibris argenti, quas idem lacobus soluet eidem domino regi ad 
receptam scaccarii predicti, per sufficientem securitatem inde 
in cancellaria eiusdem domini regis Hibernie inueniendam, de 
assensu et auisamento tocius consilii eiusdem domini regis in 
Hibernia, idem dominus rex concesserit et prò dieta summa 
prefato lacobo vendiderit custodiara duarum parcium omnium 
terrarum, tenementorum, reddituum, seruiciorum et profi- 
cuorum quorumque, que fuerunt lacobi fitz William, defuncti, 
in Mirryonge et Thornecastelle, cum pertinenciis, et alibi in 
comitatu Dublinie, in manu domini regis per mortem ipsius 
lacobi fitz William, qui de eodem domino rege tenuit in capite, 
et racione minoris etatis Philippi, filii et heredis eiusdem lacobi 
fitz William, infra etatem et in custodia domini regis existentis, 
existencium, habendum et tenendum predictas duas partes 
omnium terrarum, tenementorum, reddituum, seruiciorum et 
proficuorum predictorum cum pertinenciis, vna cum reuer-

1 This commission is not in the Cal. Patent and Close Rolls : it may have been 
entered on the Patent Roll and become illegible.
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sionibus quibuscumque, tarn tenencium in dotem quam aliter, 
eisdem terris, tenementis, redditibus, seruiciis et proficuis 
predictis pertinentibus, cum acciderint, prefato lacobo Corne- 
walshe, heredibus et assignatis suis, vsque ad plenam etatem 
heredis predict!, vna cum custodia ac maritagio eiusdem 
heredis, absque disparagacione ; et, si de ipso humanitus coii- 
tingat antequam ad plenam etatem suam peruenerit, herede 
suo infra etatem existente, tune dictus lacobus Cornewalshe 
habeat custodiam dictarum duarum parcium omnium terrarünv 
tenementorum, reddituum, seruiciorum et proficuorum pre 
dictorum cum pertinenciis sibi, heredibus et assignatis suis 
predictis, simul cum reuersionibus predictis, cum, acciderint, 
vsque ad plenam etatem heredis predicti Philippi, sic infra 
etatem existentis, vna cum custodia et maritagio heredis 
eiusdem Philippi, sic infra etatem existentis, absque dispara 
gacione, et sic de herede in heredera quousque aliquis dictorum 
heredum ad plenam etatem suam peruenerit, et liberacionem 
terrarum et tenementorum predictorum extra manus domini 
regis vel heredum suorum habuerit, et quousque idem lacobus, 
heredes vel assignati sui predicti, effectum maritagii heredum 
predictorum seu eorum alicuius plenarie fuerit assecutus vel 
fuerint assecuti ; prouiso semper quod ipse vel ipsi huiusmodi 
heredibus competentem sustentacionem, prout ad ipsos 
pertinet in hac parte, inueniat vel inueniant, durante minori 
etate sua predicta, et quod sustineat et sustentet vel sustineant 
et sustentent dictas duas partes omnium terrarum, tene 
mentorum, reddituum, seruiciorum et proficuorum predic 
torum cum pertinenciis, vna cum reuersionibus predictis, cum 
acciderint, .durante tempore predicto, absque vasto seu des- 
truccione aliqualiter faciendis, et omnia alia onera eisdem 
incumbencia supportabit vel supportabunt. Ideo vobis man 
damus quod litteras domini nostri regis in ea parte necessarias, 
cum breuibus indigentibus, sub magno sigillo regio terre 
predicte in vestra custodia existente, patentes fieri et demandari 
facias in forma debita et consueta.